
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 90.01-03/337

г. Петропавловск-Камчатский от 20.12.2021

О признании утратившими силу 
отдельных приказов Региональной 
службы по тарифам и ценам 
Камчатского края 

В целях с частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», в связи с принятием постановления Правительства 

Камчатского края от 05.10.2021 № 423-П «Об утверждении Положения о 

региональном контроле (надзоре) в области регулируемых государством цен 

(тарифов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 

21.08.2020 № 90.01-03/231 «Об утверждении административного регламента 

осуществления Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края 

регионального контроля (надзора) в области регулируемых государством цен 

(тарифов)»;

2) приказ Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 

14.10.2020 № 90.01-03/272 «О внесении изменений в приказ Региональной 

службы по тарифам и ценам Камчатского края от 21.08.2020 № 90.01-03/231 «Об 



2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 02234F7C0104ADF6A441EE7A53829C3CFF

Владелец: Губинский Владимир Александрович

Действителен с 09.04.2021 по 31.12.2021

утверждении административного регламента осуществления Региональной 

службой по тарифам и ценам Камчатского края регионального контроля 

(надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов)».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Временно исполняющий 

обязанности 

руководителя 

В.А. Губинский


